

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) บ้านอะลาด หมู่ที่ 3 ตำบลหนองใหญ่ อำเภอมะนัง จังหวัดศรีสะเกษ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,882 เมตร หนา 5 เซนติเมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,410 ตารางเมตร พร้อมวางรางระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูปพร้อมฝาปิดคอนกรีต ขนาดภายใน 0.40 x 0.40 เมตร ภายนอก 0.55 x 0.55 เมตร ยาว 1,882 เมตร เทศบาลตำบลหนองใหญ่/เทศบาลตำบลหนองใหญ่ อำเภอมะนัง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	28.000	83.27	2,331.56	1.3475	112.20	3,141.77
2	1.1.2	ตัน	5.000	6,450.00	32,250.00	1.3475	8,691.37	43,456.87
3	งานย้ายเสาไฟฟ้าแรงต่ำพร้อมอุปกรณ์							
	1.1.3	ม.	1,882.000	17.37	32,690.34	1.3475	23.40	44,050.23
	งานรื้อถอนระบบประปาพร้อมติดตั้งใหม่							
	2. งานทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) บ้านอะกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองใหญ่ อำเภอมะนัง จังหวัดศรีสะเกษ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,882 เมตร หนา 5 เซนติเมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,410 ตารางเมตร พร้อมวางรางระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูปพร้อมฝาปิดคอนกรีต ขนาดภายใน 0.40 x 0.40 เมตร ภายนอก 0.55 x 0.55 เมตร ยาว 1,882 เมตร เทศบาลตำบลหนองใหญ่/เทศบาลตำบลหนองใหญ่ อำเภอมะนัง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,324.000	344.27	455,813.48	1.3475	463.90	614,208.66
5	2.1.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	67.000	547.79	36,701.93	1.3475	738.14	49,455.85
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	264.000	34.55	9,121.20	1.3475	46.55	12,290.81
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,648.000	44.69	118,339.12	1.3475	60.21	159,461.96
8	2.1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,410.000	232.02	2,183,308.20	1.3475	312.64	2,942,007.79

จรัส บุณผา

03 พฤษภาคม 2567 10:11:26

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) บ้านอะกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองใหญ่ อำเภอมะนัง จังหวัดศรีสะเกษ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,882 เมตร หนา 5 เซนติเมตร พร้อมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,410 ตารางเมตร พร้อมวางระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูปพร้อมฝาปิดคอนกรีต ขนาดภายใน 0.40 x 0.40 เมตร ภายนอก 0.55 x 0.55 เมตร ยาว 1,882 เมตร เทศบาลตำบลหนองใหญ่/เทศบาลตำบลหนองใหญ่ อำเภอมะนัง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1.2.3 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	9,410.000	14.15	133,151.50	1.3475	19.06	179,421.64
10	2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	470.000	260.00	122,200.00	1.3475	350.35	164,664.50
11	3. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กและวางระบายน้ำคอนกรีต 3.1 งานบ่อพัก คสล. 3.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 3.1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ม.	76.000	927.50	70,490.00	1.3475	1,249.80	94,985.27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) บ้านอะกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองใหญ่ อำเภอมะนัง จังหวัดศรีสะเกษ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,882 เมตร หนา 5 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,410 ตารางเมตร พร้อมวางรางระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูปพร้อมฝาปิดคอนกรีต ขนาดภายใน 0.40 x 0.40 เมตร ภายนอก 0.55 x 0.55 เมตร ยาว 1,882 เมตร เทศบาลตำบลหนองใหญ่/เทศบาลตำบลหนองใหญ่ อำเภอมะนัง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองใหญ่/เทศบาลตำบลหนองใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.1.3.1.1 บ่อพักรับน้ำ คสล. ขนาด 0.60 ม. พร้อมฝาปิด 3.2 งานวางระบายน้ำ 3.2.1 งานโครงสร้างวางระบายน้ำ	EACH	10.000	5,922.43	59,224.30	1.3475	7,980.47	79,804.74
13	3.2.1.1 วางระบายน้ำรูปตัวยูคอนกรีตเสริมเหล็ก 4. งานตัดดินถมดิน 4.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ม.	1,882.000	1,767.28	3,326,020.96	1.3475	2,381.40	4,481,813.24
14	4.1.1 งานดินซุด	ลบ.ม.	470.000	21.47	10,090.90	1.3475	28.93	13,597.48
15	4.1.2 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.	275.000	114.94	31,608.50	1.3475	154.88	42,592.45
16	4.1.3 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานป้าย	ลบ.ม.	10.000	21.47	214.70	1.3475	28.93	289.30
17	5.1 ป้ายโครงการ	ต้น	1.000	6,500.00	6,500.00	1.3475	8,758.75	8,758.75

จำรัส บุบผา

03 พฤษภาคม 2567 10:11:26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) บ้านอะกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองใหญ่ อำเภอมะนัง จังหวัดศรีสะเกษ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,882 เมตร หนา 5 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,410 ตารางเมตร พร้อมวางรางระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูปพร้อมฝาปิดคอนกรีต ขนาดภายใน 0.40 x 0.40 เมตร ภายนอก 0.55 x 0.55 เมตร ยาว 1,882 เมตร เทศบาลตำบลหนองใหญ่/เทศบาลตำบลหนองใหญ่ อำเภอมะนัง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	5.2 ป้ายโครงการชั่วคราว	ชุด	1.000	1,500.00	1,500.00	1.3475	2,021.25	2,021.25
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,035,000.00
รวมราคากลาง								9,971,022.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการปูผิว Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat) บ้านอะกลาง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองใหญ่ อำเภอมะนัง จังหวัดศรีสะเกษ กว้าง 5 เมตร ยาว 1,882 เมตร หนา 5 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 9,410 ตารางเมตร พร้อมวางระบายน้ำคอนกรีตสำเร็จรูปพร้อมผาบดคอนกรีต ขนาดภายใน 0.40 x 0.40 เมตร ภายนอก 0.55 x 0.55 เมตร ยาว 1,882 เมตร เทศบาลตำบลหนองใหญ่ อำเภอมะนัง จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองใหญ่/เทศบาลตำบลหนองใหญ่



จำรัส บุปผา
(จำรัส บุปผา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปณิตตา ยอดใส
(ปณิตตา ยอดใส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิสุตา ตรานิชกุล
(วิสุตา ตรานิชกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง